

ОБЩИНА ЛЕВСКИ (бюджетна организация, предприятие по чл. 165, ал. 1 от ЗПФ, поделение) <i>[Седалище и адрес]</i>	ЕИК/БУЛСТАТ 000 413 814	КОД ПО ЕБК 6 5 0 6	телефон: 879313731
	Web-адрес	e-mail	

ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ

ГОДИНА **2 0 1 9**

на бюджета, сметките за средствата от Европейския съюз и сметките за чужди средства

НА

ОБЩИНА ЛЕВСКИКЪМ **30.06.2019 г.****(В ЛЕВОВЕ)**

ПОКАЗАТЕЛИ (а)	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ 30.06.2019 г.	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ 31.12.2018 г.	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ 30.06.2019 г.	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ 31.12.2018 г.	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ 30.06.2019 г.	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ 31.12.2018 г.	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ 30.06.2019 г.	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ 31.12.2018 г.
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
А. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ								
I. Постъпления от текущи приходи								
1. Приходи от данъци и осигурителни вноски	484 498	884 377					484 498	884 377
2. Приходи от такси и вноски <i>в т.ч. приходи от вноски</i>	714 815	1 179 724					714 815	1 179 724
3. Приходи от административни глоби, санкции и наказателни лихви	28 915	66 907					28 915	66 907
4. Нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция	99 096	144 113					99 096	144 113
5. Приходи от наеми	402 489	853 573					402 489	853 573
6. Приходи от концесии и лицензии за ползване на публични активи	1 064	528					1 064	528
7. Приходи от лихви		510		(1)				509
8. Приходи от дивиденди и дялово участие								
9. Други текущи приходи и реализирани курсови разлики	1 328	4 739		(88)			1 328	4 651
Общо за група I. Постъпления от текущи приходи	1 732 205	3 134 471		(89)			1 732 205	3 134 382
II. Реализация на нефинансови активи и конфискувани средства								
1. Продажба на земя		21 716						21 716
2. Продажба на други нефинансови дълготрайни активи	17 000	29 188					17 000	29 188
3. Конфиск. средства и продажби на конфискувани и от залог нефин. активи								
Общо за група II. Реализация на нефинан. активи и конфиск. средства	17 000	50 904					17 000	50 904
III. Внесен ДДС и др. данъци в/у продажбите и коректив за постъпления	(43 924)	(72 875)					(43 924)	(72 875)
<i>в т.ч. внесен ДДС</i>	(40 562)	(66 554)					(40 562)	(66 554)
<i>внесен данък в/у приходите от стопанска дейност</i>	(3 362)	(6 321)					(3 362)	(6 321)
<i>внесени други данъци, такси и вноски в/у продажбите</i>								
IV. Постъпления от застрахователни обезщетения	767	1 155					767	1 155
V. Приходи от помощи и дарения								
1. Помощи и дарения от Европейския съюз			1 568 141	2 069 923			1 568 141	2 069 923
2. Други помощи и дарения от чужбина								
3. Други безвъзмездно получени средства по международни и други програми								
4. Помощи и дарения от страната	2 168	28 680					2 168	28 680
Общо за група V. Приходи от помощи и дарения	2 168	28 680	1 568 141	2 069 923			1 570 309	2 098 603
А. ОБЩО ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ	1 708 216	3 142 335	1 568 141	2 069 834			3 276 357	5 212 169
Б. РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ								
I. Плащания за текущи нелихвени разходи								
1. Разходи за издръжка - нефинансови позиции	1 880 149	3 166 237	13 656	169 450			1 893 805	3 335 687
2. Разходи за застраховане и други финансови услуги	15 375	47 994	214	303			15 589	48 297
3. Платени данъци, такси и административни санкции	31 637	44 986					31 637	44 986
4. Разходи за възнаграждения на персонал	3 452 751	6 264 736	220 844	482 198			3 673 595	6 746 934
5. Разходи за осигурителни вноски	682 096	1 248 080	38 355	91 964			720 451	1 340 044
Общо за група I. Плащания за текущи нелихвени разходи	6 062 008	10 772 033	273 069	743 915			6 335 077	11 515 948

ПОКАЗАТЕЛИ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ
	30.06.2019 г.	31.12.2018 г.	30.06.2019 г.	31.12.2018 г.	30.06.2019 г.	31.12.2018 г.	30.06.2019 г.	31.12.2018 г.
(а)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
II. Плащания за придобиване на нефинансови дълготрайни активи								
1. Придобиване на земя								
2. Придобиване на други дълготрайни материални активи	291 062	1 043 187	750 774	4 961 624			1 041 836	6 004 811
3. Придобиване на нематериални дълготрайни активи	69 240						69 240	
4. Нето-прираст на държавния резерв и изкупуване на земедел. продукция <i>в т. ч. постъпления от реализация на държавния резерв (-)</i>								
Общо за група II. Плащания за на нефинансови дълготрайни активи	360 302	1 043 187	750 774	4 961 624			1 111 076	6 004 811
III. Плащания за разходи за лихви								
1. Разходи за лихви по банкови заеми и държавни (общински) ценни книжа	37 440	30 113					37 440	30 113
2. Разходи за лихви по други заеми и дългове		136						136
Общо за група III. Плащания за разходи за лихви	37 440	30 249					37 440	30 249
IV. Трансфери към домакинства								
1. Осигурителни плащания и други текущи трансфери	68 745	138 544	16 120	35 526			84 865	174 070
2. Капиталови трансфери към домакинства								
Общо за група IV. Трансфери към домакинства	68 745	138 544	16 120	35 526			84 865	174 070
V. Субсидии и капиталови трансфери								
1. Текущи субсидии и трансфери към други лица	332 228	453 550					332 228	453 550
2. Капиталови трансфери към други лица								
Общо за група V. Субсидии и капиталови трансфери	332 228	453 550					332 228	453 550
Б. ОБЩО РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ	6 860 723	12 437 563	1 039 963	5 741 065			7 900 686	18 178 628
В. ТРАНСФЕРИ И БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ М/У БЮДЖ. ОРГАНИЗАЦИИ								
1. Трансфери между бюджетни организации (нето)	5 360 468	9 433 287	1 217 642	1 398 261			6 578 110	10 831 548
2. Временни безлихвени заеми между бюджетни организации (нето)	2 049 509	(2 436 115)	(2 049 509)	2 436 115				
В. ОБЩО ТРАНСФЕРИ И ЗАЕМИ М/У БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ	7 409 977	6 997 172	(831 867)	3 834 376			6 578 110	10 831 548
Г. Бюджетно салдо: Дефицит (-) / излишък (+) = (А.-Б.+В.)	2 257 470	(2 298 056)	(303 689)	163 145			1 953 781	(2 134 911)
Д. Финансиране на бюджетното салдо (Е. + Ж. + З. - И.)	(2 257 470)	2 298 056	303 689	(163 145)			(1 953 781)	2 134 911
Е. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ								
I. Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия								
1. Придобиване на дялове, акции и участия в предприятия (-)								
2. Постъпления от реализация и приватизация на дялове, акции и участия								
Общо за група I. Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия								
II. Предоставени заеми, възмездна фин. помощ и активирани гаранции								
1. Предоставени заеми и възмездна финансова помощ (-)		(67 700)						(67 700)
2. Получени погашения по предоставени заеми и възмездна фин. помощ (+)								
3. Плащания по активирани гаранции - главници по гарантирани заеми								
4. Възстановени суми по активирани гаранции - главници								
Общо за група II. Предоставени заеми, възмездна фин. помощ и гаранции		(67 700)						(67 700)
III. Други операции с финансови активи								
1. Нето-операции с други ценни книжа и фин. активи (кеш-мениджмънт)								
2. Други операции с финансови активи (нето)	11 030	103 994					11 030	103 994
Общо за група III. Други операции с финансови активи	11 030	103 994					11 030	103 994
Е. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ	11 030	36 294					11 030	36 294

ПОКАЗАТЕЛИ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ
	30.06.2019 г.	31.12.2018 г.	30.06.2019 г.	31.12.2018 г.	30.06.2019 г.	31.12.2018 г.	30.06.2019 г.	31.12.2018 г.
(а)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
Ж. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ								
I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа								
1. Постъпления от емисии на държавни (общински) ценни книжа (+)								
2. Погашения по емисии на държавни (общински) ценни книжа (-)								
Общо за група I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа								
II. Заеми от банки и други лица								
1. Получени банкови и други заеми (+)		2 506 387						2 506 387
2. Погашения по получени банкови и други заеми (-)	(2 133 736)	(91 848)					(2 133 736)	(91 848)
Общо за група II. Заеми от банки и други лица	(2 133 736)	2 414 539					(2 133 736)	2 414 539
III. Финансиране чрез финансов лизинг и търговски кредит								
1. Получено финансиране по финансов лизинг и търговски кредит (+)								
2. Погашения по финансов лизинг и търговски кредит (-)								
Общо за група III. Финансиране чрез фин. лизинг и търговски кредит								
IV. Други операции с финансови пасиви								
1. Операции с чужди средства (нето)					125 375	(6 719)	125 375	(6 719)
2. Друго финансиране - операции с пасиви (нето)								
Общо за група IV. Други операции с финансови пасиви					125 375	(6 719)	125 375	(6 719)
Ж. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ	(2 133 736)	2 414 539			125 375	(6 719)	(2 008 361)	2 407 820
3. НЕТО-РАЗЧЕТИ И ОПЕРАЦИИ								
1. Нето-операции за сметка на средства от Европейския съюз								
2. Операции за сметка на други бюджети, сметки и фондове	(6 232)	(36 110)	6 232	36 110				
3. Други нето-разчети и операции на бюджетни организации								
4. Разлики от закръгляния в хил. лв. (+/-)								
3. ОБЩО НЕТО-РАЗЧЕТИ И ДРУГИ ОПЕРАЦИИ	(6 232)	(36 110)	6 232	36 110				
И. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА								
1. Наличности на парични средства в началото на отчетния период	935 104	818 437	593 028	393 773	227 187	233 906	1 755 319	1 446 116
2. Преоценка на наличности в чуждестранна валута в края на отчетния период								
3. Наличности на парични средства в края на отчетния период	1 063 636	935 104	295 571	593 028	352 562	227 187	1 711 769	1 755 319
И. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА (3. - 1. - 2.)	128 532	116 667	(297 457)	199 255	125 375	(6 719)	(43 550)	309 203

Дата: ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ:
име и фамилия

РЪКОВОДИТЕЛ:

име и фамилия